БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

10.12.2014                                                                                                       № 295

г. Белая Холуница

Об утверждении перечня документов стратегического планирования

В соответствии с частью 5 статьи 11 Федерального закона от 28.06.2014

№ 172-ФЗ «О стратегическом планировании  в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах орга-

низации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Белохолуницкого муниципального района Белохолуницкая районная Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень документов стратегического планирования

Белохолуницкого муниципального района согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

Глава Белохолуницкого

муниципального района                   В.М.Князев

consultantplus://offline/ref=2856DCCAEC51ACD4E04FC3FD1F94CF9E6122F68EF3E0B644283E49F3B6AC6A9A1007DF3784AA48CCI510G
consultantplus://offline/ref=2856DCCAEC51ACD4E04FDDF009F89397602AAA86F4E3B917766112AEE1A560CD57488675C0A748C8524A60I61DG

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Белохолуницкой

районной Думы

от 10.12.2014 № 295

ПЕРЕЧЕНЬ

документов стратегического планирования

Белохолуницкого муниципального района

1. Стратегия социально-экономического развития Белохолуницкого

муниципального района.

2. План мероприятий по реализации стратегии социально-

экономического развития Белохолуницкого района.

3. Прогноз социально-экономического развития муниципального обра-

зования на среднесрочный или долгосрочный период.

4. Бюджетный прогноз муниципального образования на долгосрочный

период.

5. Муниципальные программы.

6. Схема территориального планирования Белохолуницкого муници-

пального района.

_________